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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 마을상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 16,813,764 15,848,620 965,144

국          1,981,000 1,519,000 462,000

균          1,431,000 1,431,000 0

도             90,800 800 90,000

군         13,310,964 12,897,820 413,144

상수도관리 2,217,398 1,913,898 303,500

국              5,000 5,000 0

균            350,000 350,000 0

도             90,800 800 90,000

군          1,771,598 1,558,098 213,500

마을상수도관리 905,600 605,600 300,000

균            350,000 350,000 0

도             90,800 800 90,000

군            464,800 254,800 210,000

소규모 수도시설개량 800,000 500,000 300,000

균            350,000 350,000 0

도             90,000 0 90,000

군            360,000 150,000 210,000

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

균            350,000 350,000 0

도             90,000 0 90,000

군            360,000 150,000 210,000

01 시설비 800,000 500,000 300,000

  ◎급수취약지역 물 복지 증진사업(법수치리)
              300,000                  0          300,000      300,000,000원*1식

도             90,000 0 90,000

군            210,000 0 210,000

먹는물상수도관리 743,500 740,000 3,500

국              5,000 5,000 0

군            738,500 735,000 3,500

먹는물공동시설 개선사업(자체) 3,500 0 3,500

401 시설비및부대비 3,500 0 3,500

01 시설비 3,500 0 3,500

  ◎고치물 샘터 자외선 살균기 개선
                3,500                  0            3,500      3,500,000원*1식

환경기초시설 운영 3,575,000 2,914,857 660,143

국          1,976,000 1,514,000 462,000

군          1,599,000 1,400,857 198,143

하수관거 관리 3,575,000 2,914,857 660,143

국          1,976,000 1,514,000 462,000

군          1,599,000 1,400,857 198,143

하수관거 정비(거마리) 943,000 282,857 660,143

국            660,000 198,000 462,000

군            283,000 84,857 198,143

401 시설비및부대비 943,000 282,857 660,143

국            660,000 198,000 462,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 환경기초시설 운영
단위: 하수관거 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            283,000 84,857 198,143

01 시설비 940,950 280,820 660,130

  ◎거마리 하수관거정비사업
              940,950            280,820          660,130      경정 940,950,000원*1식

국            658,565 196,574 461,991

군            282,385 84,246 198,139

03 시설부대비 2,050 2,037 13

  ◎거마리 하수관거정비사업
                2,050              2,037               13      경정 2,050,000원*1식

국              1,435 1,426 9

군                615 611 4

재무활동(수자원)(상하수도사업소) 9,094,438 9,092,937 1,501

보전지출(상하수도사업소) 3,060,785 3,059,284 1,501

보조금 반환 3,060,785 3,059,284 1,501

802 반환금기타 3,060,785 3,059,284 1,501

01 국고보조금반환금 3,021,501 3,020,000 1,501

  ◎2018년 먹는물공동시설 개선사업 보조금 반납
                1,501                  0            1,501      1,500,320원
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